Томская область

Верхнекетский район

Совет Катайгинского сельского поселения

	 «17» июня  2014 года
	                                        № 12

РЕШЕНИЕ
   О   досрочном  прекращении   полномочий
депутата   Совета  Катайгинского  сельского
поселения  третьего созыва Пасюковой О. Н.
Рассмотрев заявление депутата Совета Катайгинского сельского поселения третьего созыва по Катайгинскому десятимандатному избирательному округу № 1 об отставке по собственному желанию, руководствуясь ст. 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29 устава муниципального образования «Катайгинское сельское поселение»
Совет Катайгинского сельского поселения

решил:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета Катайгинского сельского поселения третьего созыва Пасюковой Ольги Николаевны с 28 апреля 2014 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Уведомить о принятом решении избирательную комиссию муниципального образования «Верхнекетский район»

Глава Катайгинского

сельского поселения:

              А.А. Орловский